

Wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy postępowania przetargowego:

*Dostawa wraz z montażem sprzętu elektronicznego do Szkoły Podstawowej
w Kobylnicy, gm. Swarzędz*

Do siedziby zamawiającego wpłynęło pytanie o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie

Czy zamawiający w pozycji 15. Tablica interaktywna dopuści również format 4:3? Dopuszczenie parametru zwiększy konkurencyjność oferowanych urządzeń

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową zmianę.

Pytanie

Proszę o udzielenie wyjaśnień:

Z jakiego okresu Zamawiający honoruje wyniki testów Benchmark – od dnia ogłoszenia do dnia składania ofert?

Czy Zamawiający dopuści, aby wynik testu procesora dla notebooka wynosił minimum 3878 punktów? Prawdopodobnie Zamawiający podparł się testem z okresu wcześniejszego a na tym etapie ten wynik jest nieosiągalny.

Odpowiedź

Strona http://www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html jest cyklicznie aktualizowana. Zamawiający dopuści procesor klasy x86, zaprojektowany do pracy w komputerach przenośnych, osiągający wynik co najmniej 3900 pkt w teście SysMark w kategorii PassMark - CPU Mark.

Pytanie

Komputer zintegrowany all in one (poz 1.)

Czy zamawiający dopuszcza wykorzystanie współdzielonego złącza typu „Combo”, które umożliwia również podłączenie słuchawek wraz z mikrofonem?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wykorzystanie współdzielonego złącza typu „Combo”.

Pytanie

Komputer zintegrowany all in one (poz 1.)

Ze względu na dużo łatwiejszą wymianę zewnętrznego zasilacza w przypadku awarii oraz podniesioną sprawność względem standardowych zasilaczy, czy zamawiający dopuści zastosowanie zewnętrznego zasilacza o minimalnej sprawności równej 88%?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wykorzystanie zastosowanie zewnętrznego zasilacza o minimalnej sprawności równej 88%.

Sprawa Prosta
mgr Adam Talaga
tel. 65-12-406 pok. 408

Pytanie

Projektor multimedialny (poz.5.)

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie projektora ze złączami

Wejście wideo: 1 x D-SUB, 1 x DisplayPort; 1 x HDBaseT (zintegrowane); 2 x HDMI z obsługą HDCP 2.2, Wyjście: 1 x HDBaseT z obsługą HDCP 2.2?

Analogowe złącza BNC, zostały już wyparte ze standardu transmisji sygnału wideo, na rzecz standardów cyfrowych.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie projektora ze złączami wejście wideo: 1 x D-SUB, 1 x DisplayPort; 1 x HDBaseT (zintegrowane); 2 x HDMI z obsługą HDCP 2.2, Wyjście: 1 x HDBaseT z obsługą HDCP 2.2.

Pytanie

Poz. 16 - Projektor krótkoogniskowy do tablicy interaktywnej.

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia na dostawę i montaż sprzętu elektronicznego do Szkoły Podstawowej w Kobylnicy, gm. Swarzędz zawarł nadmiernie wygórowane parametry dotyczące "posiadania autoryzacji serwisowej oferenta na dostarczane projektory i odbyciu specjalistycznego szkolenia z zakresu oferowanych projektorów" co jest niezgodne z przepisami ustawy Prawo Zamówień Publicznych i w sposób nieuprawniony ogranicza złożenie oferty innym podmiotą.

Wnoszę o wykreślenie zapisu:

"Oświadczenie producenta sprzętu o autoryzacji serwisowej oferenta na dostarczane projektory i odbyciu specjalistycznego szkolenia z zakresu oferowanych projektorów".

Odpowiedź

Zamawiający wykreśla z treści SIWZ przedmiotowy zapis o autoryzacji serwisowej i specjalistycznym szkoleniu.

Zamawiający w związku z powyższymi zmianami treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w celu możliwości uwzględnienia powyższych zmian przez Wykonawców w składanych ofertach przetargowych i zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert przetargowych do dnia 14 . 04 . 2017r. do godz. 10:00 (Biuro Obsługi Interesanta – Kancelaria Urzędu, parter). Otwarcie ofert nastąpi dnia 14 . 04 . 2017r. o godz. 10:30 w pokoju 410.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Swarzędz

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego)

Sprawę prowadzi
mgr Adam Talaga
tel. 60-12-406 pok. 408

KIEROWNIK
Wydziału Zamówień Publicznych

Milena Klups